1

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.03.2011 г. № 801-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.01.2011 г. № 228-п/1 «Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг муниципальному учреждению

«Дом молодежных организаций Шанс» на 2011 год»

В целях эффективного использования средств бюджета городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 06.12.2010 г. № 3569-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнения работ отраслевыми (функциональными) органами мэрии и муниципальными учреждениями городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальному учреждению «Дом молодежных организаций Шанс» на 2011 год, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 28.01.2011 г. № 228-п/1, следующие изменения: в разделе 1 «Организация и осуществление мероприятий по приоритетным направлениям молодежной политики»:
1.1. В строке таблицы «Показатели, характеризующие качество и (или) объем (состав) оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ)» - «Объем муниципального задания в натуральном выражении» цифры «100000» заменить цифрами «110000».

2

1.2. Строку «Финансовые затраты на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)» изложить в следующей редакции:

«

	Финансовые затраты

на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	Порядок определения затрат определяется постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.12.2010 г. № 3569-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнения работ отраслевыми (функциональными) органами мэрии и муниципальными учреждениями городского округа Тольятти»

	Единица измерения (натуральный показатель)
	Количество  услуг
	Расчетно-нормативные затраты на оказание единицы услуги

(тыс.руб.)
	Стоимость услуг (финансовые затраты

на оказание услуг) (тыс.руб.)
	Оплата муниципальной услуги физическими и юридическими лицами
	Бюджетные ассигнования на оказание муниципальной услуги (тыс.руб.)

	чел.
	110000
	0,07934
	8 727,50
	0
	8 727,50

».
2. Комитету по делам молодежи мэрии (Козлова М.А.) довести изменения в муниципальное задание до муниципального учреждения «Дом молодежных организаций Шанс» не позднее 10 дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников